
Zarządzenie Nr .5d!/z.OO"f-
Burmistrza Morynia
z dnia 23-04 2007r.

Na podstawie § 8 ust. 1 Rozporządzenia z dnia 14 września 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz.U.Nr 207, poz.2108) i w związku z artA pkt 9 ustawy
z 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U.Nr 46
poz. 543 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia II przetargu
nieograniczonego w dniu 01-OG-2007r.na oddanie w wieczyste użytkowanie
nieruchomości nr 239/8 o pow. 1644 fi2 , udział 630/1000 części, położonej
w obrębie 3 miasta Moryń w następującym składzie:

Elżbieta Grygorcewicz - Przewodniczący Komisji
Regina Prus - Członek Komisji
Wiesława Sawicka- Członek Komisji
Sławomir Jasek - Członek Komisji

T~' t!BJ~ IS Z
mgr~~ da


